
Matera: Sassi di memoria

DueMila24
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2024
Studio Immobiliare B e P 

ultimo quarto  

luna nuova  

primo quarto  

luna piena  

vista alla sera dal Belvedere 
di San Pietro Barisano
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Febbraio G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29



2024
Studio Immobiliare B e P 

Chiesa di San Pietro Barisano

  L M M G V S D
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Gennaio 2024
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Marzo 2024

Febbraio

ultimo quarto  
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primo quarto  

luna piena  
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Marzo V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D
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2024
Studio Immobiliare B e P 

 Piazza Vittorio Veneto

ultimo quarto  

luna nuova  

primo quarto  

luna piena  

  L M M G V S D
 1 2 3 4 5 6 7 
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 29 30 

Aprile 2024
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Febbraio 2024

Marzo

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D

L

M

M

G

V

S

D

L

M

M

G

V

S

D

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

V

S

D

L

M

M

G

V

S

D

L

M

M

G

V

S

12

13

10

11



Aprile L M M G V S D L M  M G V S D L M  M G V S D L M M G V S D L M

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 C 22 23 24 25 26 27 28 29 30



2024
Studio Immobiliare B e P 

Palazzo del Sedile

ultimo quarto  

luna nuova  

primo quarto  

luna piena  

 L M M G V S D
   1 2 3 4 5 
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 20 21 22 23 24 25 26 
 27 28 29 30 31

Maggio 2024
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Maggio M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31



2024
Studio Immobiliare B e P 

 la Città dei Sassi, 
Patrimonio Mondiale dell’Umanità

ultimo quarto  

luna nuova  

primo quarto  

luna piena  

ultimo quarto  

  L M M G V S D
      1 2 
 3 4 5 6 7 8 9 
 10 11 12 13 14 15 16 
 17 18 19 20 21 22 23 
 24 25 26 27 28 29 30

Giugno 2024

  L M M G V S D
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Giugno S D L M M G V S D L M  M G V S D L M  M G V S D L M M G V S D
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2024
Studio Immobiliare B e P 

vista dal Belvedere Colombo sui Sassi 
e sul Parco della Murgia Materana

luna nuova  

primo quarto  

luna piena  

ultimo quarto  

  L M M G V S D
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 29 30 31

Luglio 2024
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Luglio L M M G V S D L M  M G V S D L M  M G V S D L M M G V S D L M M

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 C 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31



2024
Studio Immobiliare B e P 

Cattedrale della Madonna della Bruna 
e di Sant’Eustachio

luna nuova  

primo quarto  

luna piena  

ultimo quarto  

  L M M G V S D
      1 2 
 3 4 5 6 7 8 9 
 10 11 12 13 14 15 16 
 17 18 19 20 21 22 23 
 24 25 26 27 28 29 30

Giugno 2024

 L M M G V S D
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 12 13 14 15 16 17 18 
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 26 27 28 29 30 31

Agosto 2024
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Agosto G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S
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2024
Studio Immobiliare B e P 

Chiesa di San Pietro Caveoso, 
Monterrone e Chiesa 

di Santa Maria di Idris

luna nuova  

primo quarto  

luna piena  

ultimo quarto  

  L M M G V S D
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Settembre D L M M G V S D L M M G V S D L M  M G V S D L M M G V S D L
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2024
Studio Immobiliare B e P 

Palombaro Lungo

luna nuova  

primo quarto  

luna piena  

ultimo quarto  

 L M M G V S D
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Agosto 2024
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Ottobre M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G
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2024
Studio Immobiliare B e P 

luna nuova  

primo quarto  

luna piena  

ultimo quarto  

Chiesa di San Francesco d’Assisi
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Novembre V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S
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2024
Studio Immobiliare B e P 

Novembre

Casa Cava

luna nuova  

primo quarto  

luna piena  

ultimo quarto  

 L M M G V S D
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Dicembre D L M M G V S D L M M G V S D L M  M G V S D L M M G V S D L M
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2024
Studio Immobiliare B e P 

vista alla sera dal Belvedere 
Luigi Guerricchio

luna nuova  

primo quarto  

luna piena  

ultimo quarto  

luna nuova  

 L M M G V S D
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DueMila24 Fotografie realizzate dallo Studio B e P.
ph. Alessandra Zane – Paola Chincarini

Vendita - Locazione - Gestione patrimoni immobiliari - Consulenza Immobiliare

Perizie e Valutazioni – Consulenza finanziaria – Presenza del Notaio presso il Nostro Studio

Dedicato all’ingegno umano, forza capace di plasmare il destino 
e di creare, innovare e superare ogni sfida


